
令和３年１０月１４日 

 

保護者 様 

 

丹波市立新井小学校  

校長 柳川瀬 武彦 

 

マラソン記録会のお知らせ 

 

 

 保護者の皆様には、日頃から、本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 見出しの件につきまして下記の通り実施しますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 実施日時   令和３年 １２月 １日（水） ９：３５～ 

予備日：１２月 ２日（木）  ９：３５～ 

 

２ 場所      新井小学校グラウンド及び大新屋区内 

          （裏面コース図） 

 

３ スタート予定時刻 

学年 出走予定時刻 距離 

１年生  9：35～ 
約１０００ｍ 

２年生  9：50～ 

３年生 10：05～ 
約１４００ｍ 

４年生 10：25～ 

５年生 10：45～ 
約２０００ｍ 

６年生 11：10～ 

 

４ その他 

（１）２日にも実施できない場合は、体育の時間等に学年ごとに実施します。 

（２）スタート時刻、コース等は、多少変更する場合があります。 

ご了承ください。 

（３）記録会を延期する場合は、午前７時３０分頃に学校あんしんメールで連絡

します。 



 

 

 


